
UCHWAŁA NR LVII/402/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 242 § 1, art. 243 i art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i poz. 803), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, uznaje się Radę Miejską w Kamieniu 
Krajeńskim za niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku w sprawie podjęcia próby rozwiązania problemu szkód 
i zagrożeń powodowanych przez bobry.  

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wniosek, o którym mowa w § 1 ust. 1 przekazuje się Regionalnemu Dyrektorowi Ochrony Środowiska 
w Bydgoszczy, jako organowi właściwemu do jego rozpatrzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
zobowiązując go do zawiadomienia Wnioskodawcy o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3215E586-D379-4E0E-8150-9A58BA3CF7B5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/402/2023 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 27 października 2023 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim wpłynął 
wniosek mieszkanki Kamienia Krajeńskiego z dnia 26 października 2023 roku w sprawie podjęcia próby 
rozwiązania problemu szkód i zagrożeń powodowanych przez bobry. 

Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim wniosków należy do zadań 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

W przedmiotowej sprawie odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Zorganizowana została 
również wizja lokalna na terenie posesji mieszkanki. Komisja stwierdziła, że kwestie zawarte we wniosku 
wykraczają poza zakres i kompetencje Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim. Ponadto zwrócono uwagę, że 
Skarb Państwa odpowiada za szkody wyrządzone przez bobry, w imieniu którego w tym zakresie działa 
regionalny dyrektor ochrony środowiska. 

W związku z powyższym, mając na uwadze powagę przedstawionego przez mieszkankę problemu,  
przedmiotowy wniosek należy przekazać zgodnie z właściwością Regionalnemu Dyrektorowi Ochrony 
Środowiska w Bydgoszczy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3215E586-D379-4E0E-8150-9A58BA3CF7B5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/402/2023 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



